Reconhecimento de dívida – Ressarcimento de diárias – Contrato nº 26/2022 (Asseio e Conservação)
Interessada: D&L Serviços de Apoio Administrativo

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo a emissão de nota de empenho e o pagamento no valor total de R$ 
34.519,31 (trinta e quatro mil, quinhentos e dezenove reais e trinta e um centavos), sendo R$ 8.834,60 (oito mil, oitocentos 
e trinta e quatro reais e sessenta centavos) alocados no 1º grau de jurisdição e R$ 25.684,71 (vinte e cinco mil, seiscentos e 
oitenta e quatro reais e setenta e um centavos) alocados no 2º grau de jurisdição, em favor da empresa D&L Serviços de Apoio 
Administrativo, obedecidas as formalidades legais. Tal valor é referente ao ressarcimento de diárias pagas aos colaboradores 
durante os meses de agosto a dezembro de 2022, do Contrato nº 26/2022 (Asseio e Conservação).